

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.05.2022

aruandeaasta lõpp: 30.04.2023

ärinimi: OÜ Apollo Film Productions

registrikood: 14289105

tänavanimi: Põikmäe tn 2

maja number:

küla: Tännassilma küla

vald: Saku vald

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 76406

telefon: +372 56652386

e-posti aadress: Veiko.esken@apollo.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Kasumiaruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 3 Varud	11
Lisa 4 Laenukohustised	12
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 6 Müügitulu	13
Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused	13
Lisa 8 Tööjõukulud	14
Lisa 9 Seotud osapooled	14
Aruande allkirjad	16
Vandeauditori aruanne	17

Tegevusaruanne

OÜ Apollo Film Productions on 2017. aastal tegevust alustanud teatri- ja filmiproduktiooni ettevõtte, mille hingekirja kuuluvad kaks juhatuse liiget Tanel Tatter ja Veiko Esken, kes etendavad tootmiste juures täiendavalt produtsendi rolle.

Majandusaastal 2022/23 tõime kinoekraanidele 6 mängufilmi. veebruar 2022 Oskar Lutsu „SOO“, aprillis Elmo Nügani „Apteeker Melchior“, augustis Elmo Nüganeni „Apteeker Melchior. Viirastus“, jaanuaris 2023 Ain Mäeotsa „Vigased pruudid“, veebruaris 2023 „Suvitajad“ ja aprillis „Apteeker Melchior. Timuka tütar“. Mängufilm „SOO“ pidime tooma turule COVID-19 piirangute raames, mis piiras meie publiku eesmärke. Jätkasime ettevõtte toodetud filmide kataloogi müügiga, nii TVle kui VOD ning SVOD platvormidele, mis päädis filmide müügiga rahvusvahelisele HBO platvormile ja meie partnerite nimekirja lisandusid GO3, TV3 ja ERR. Müüsimise tootmisse minevaid filme ette nii TV-le kui VOD platvormidele. Samuti on realiseerunud esimesed „Apteeker Melchior“ välismüügid läbi meie välislevitaja Global Screen.

Tootmine – filmisime 2022 majandusaastas 1 filmi, kuna kataloogis oli COVIDi edasilükkamiste tõttu jäänud ette suur kogus realiseerimata filme.

- „Vigased pruudid“ – juuni-juuli 2022 (linastus oktoober 2023)

Järeltootmine - intensiivselt tegelesime filmide postproduktiooniga, müügmaterjalide ettevalmistamisega, suur energia läks filmi levisse ja uute filmide arendusse.

- „Apteeker Melchior“ 2 filmi postproduktioon ja kolme filmi levi ettevalmistus ning turundus. Kõik kolm osa tänaseks edukalt kinodes ja 2 esimest osa VOD platvormidel ja televisioonis.
- „Kuulsuse narrid“ postproduktioon
- „Suvitajad“ postproduktioon
- „Vigased pruudid“ võtted ja postproduktioon.

Arendus

- Lõpetasime Juhan Liivi temaatilise põneviiku „Vari“ arendusprotsessi ja oleme juba tootmisfaasis. Samuti on kinnitatud lavastaja, näitlejad, meeskond, võttekohad. Alustame võtetega oktoober 2023.
- „Apteeker Melchior 4 ja 5“ – stsenaariumi kirjutamine ja arendus. Stsenaarium läheb juunis MEDIA totuste vooru arendusraha püüdma.
- A.H. Tammsaare „Elu ja armastus“ - kõik ettevalmistused valmis ja film läheb võttesse 7. juunil ja kinoaken on meil 14.02.2024.
- Mihkel Raua „Musta pori näkku“ – jätkub stsenaariumi arendus ja tootmise arendus. Läbisime edukalt kolmandal katsel EFI kaitsmise ja saime riigitoetust filmi

arendamiseks. Kui saame täiendava EFI rahastuse tootmiseks, soovime filmi toota 2024 suvel.

- „Ümera jõel” stsenaariumi arendus ja tootmise arendus. Kirjutajaks Leo Kunnas. Saime tagasihoidliku toetuse EFIlt stsenaariumi arendamiseks ja hetkel kinnitame lavastajat. Apollo Film Productions on seda protsessi rahastanud. Otsime see aasta lisaks filmile välis kaastootjat, et film väärikalt toota. Samuti omandasime raamtu kirjastamise õigused.
- „Koerte Kasvandik” – omandasime õigused ja sõlmisime lepingu stsenaristiga (Urmas Lennuk). Filmiga käib aktiivne arendus, et suvi/talv 2024 võttesse minna. See film on 100% Apollo Film Productions toode ja ei kaasa kaastootjaid ning rahastajaid. Augustis taotleme EFI ja Kulka fondidest lisaraha arenduseks. Omame raamtu õigusi.
- Peet Vallak „Teod pahupidi” stsenaariumi arendus (Ott Kilusk)
- „Metsavend” idee arendus (Martin Algas ja Kristian Taska)

Välismüük

- „Apteeker Melchior” triloogiaga suurlevitaja Global Screeniga on teinud esimesed müügid ja sügisel läheb triloogia 6x45 saksa keelse dublaazhiga Amzon Germani turule. Teisi müügitulemusi näeme detsembris, kuna film veel kino ja festivali levis. Meie ootused on kõrged. Väga märkimisväärne saavutus Eesti filmile.
- „Vanamehe film” sai jala UK kinolevisse ja alustame piiratud näitamisi 2. juunil. Ootame huviga välisagendi raportit.
- „Vari” välismüük Global Screenile. Nende poolt väljastatud huvikiri lausa kolme osa peale.

Festivalid

- „Apteeker Melchior” triloogia jätkab festivali turul, et laiendada välismüügi võimalusi. Kuna film veel kinolevis on meile festivali aknad ka see hooaeg avatud.
- „Elu ja armastus” – on festivali potentsiaaliga film ja koostame koheselt peale võtteid festivali kava, et elavdada välismüüke.

Kirjastamine

- Oskar Lutsu „Soo” tiraaž on põhimõtteliselt läbi müüdud ja loeme projekti edukaks
- Apollo Film Productions omab „Ümera jõel” kirjastamise õigusi ning saab kaante vahele, kui filmi tootmine kinnitatud ja rahastatud
- „Koerte kasvandik” kirjastamise õigused omastatud ja kohe kui film 100% kinnitatud kirjastame raamatu.

2020. aasta alguses puhkenud Covid-19 (koroonaviirus) avaldas olulist mõju endiselt ettevõtte 2022/2023 majandusperioodi finantstulemustele. Sõltuvalt riigist ja tegevusvaldkonnast rakendusid majandusaasta alguses erineva raskusega

tegevuspiirangud, seda kinosaalide täituvuspiirangute, Covidi-19 tõendi kohustuslikkuse ja maskikandmise nõudeni.

Peamised finantssuhtarvud	2022/2023	2021/2022
Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades)	4,85	3,45
Võlakordaja (kordades)	1,00	0,99

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustised

Võlakordaja = kohustised / (kohustised + omakapital)

Tanel Tatter

Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.04.2023	30.04.2022	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	199 207	129 908	
Nõuded ja ettemaksed	156 571	81 638	2
Varud	2 624 927	3 320 421	3
Kokku käibevarad	2 980 705	3 531 967	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	6	282	
Kokku põhivarad	6	282	
Kokku varad	2 980 711	3 532 249	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	615 047	1 022 966	5
Kokku lühiajalised kohustised	615 047	1 022 966	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	2 355 115	2 488 370	4
Kokku pikaajalised kohustised	2 355 115	2 488 370	
Kokku kohustised	2 970 162	3 511 336	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	1
Muud reservid	844 399	564 398	1
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-545 985	-298 132	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-290 365	-247 853	
Kokku omakapital	10 549	20 913	
Kokku kohustised ja omakapital	2 980 711	3 532 249	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022	Lisa nr
Müügitulu	1 731 179	676 530	6
Muud äritulud	0	235 000	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-1 681 360	-892 552	7
Mitmesugused tegevuskulud	-34 677	-35 403	
Tööjõukulud	-158 485	-110 230	8
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-276	-299	
Muud ärikulud	-12	0	
Ärikasum (kahjum)	-143 631	-126 954	
Intressitulud	11	9	
Intressikulud	-146 745	-120 908	9
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	-290 365	-247 853	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-290 365	-247 853	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Apollo Film Productions, edaspidi Ettevõtte, 2022/2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning vastavalt kehtivale raamatupidamiseseadusele on koostatud väikeettevõtte lühendatud aruanne. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev standard, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Ettevõtte majandusaasta algab 01. mail ja lõpeb 30. aprillil.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses.

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid finantsvara või finantsvarade grupi väärtuse languse osas. Kui vastavad tunnused esinevad, siis hinnatakse finantsvara alla. Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõtja kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või annab kolmandale osapoolale üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Bilansikirjel "Raha" kajastatakse arvelduskontode saldosisid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpannga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustised on bilansipäeva seisuga ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpannga valuutakursside alusel. Ümberhindluse kursivahed on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

NÕUDED OSTJATE VASTU

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on mahaarvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärase äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud tootemüügi valmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

MATERIAALNE PÕHIVARA

Materiaalseks põhivaraks loetakse Ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et Ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulud kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügiikulud) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ja muud lühiajalised võlakohustised) kajastatakse bilansis korrigeeritus soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast või juhul, kui Ettevõttel puudub tingimusteta õigus kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna või sõltumatute ekspertide hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

TINGIMUSLIKUD KOHUSTISED

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või mille kaasnemise kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui selle laekumine on praktiliselt kindel ja hüvitise saamisega seotud sisulised tingimused täidetud. Juhul kui hiljem selgub juba tuluna kajastatud sihtfinantseerimise tagastamise kohustus, kajastatakse tagastamise mõju kuluna perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ettevõtte brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud toetust kajastatakse kasumiaruandes eraldi.

Kohustuslik reservkapital**OMAKAPITAL JA RESERVID**

Omakapitali koosseisus kajastatakse kirjel "Muud reservid" vabatahtlikke rahalise ja mitterahalise sissemakse teel moodustatud reserve omakapitali tugevdamiseks.

Ettevõtte osakapital koosneb 2500 osast.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intrassitulu kajastatakse tekkepõhiselt hetkel, kui on tõenäoline, et Ettevõtte saab tehingust majanduslikku kasu ja intrassitulu summat

on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse eest tasumine. Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l, mil tekkinud nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade kulu. Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena. Muude ärituludena kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid. Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018. aasta esimene arvesse võetav aasta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamakasele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamisüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi varamaksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas emaettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtjaid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Seotud osapoolte vahelised tehingud toimuvad tavapärase äritegevuse käigus ja turutingimustel. Tehingud ei erine mitteseotud osapooltega tehtud tehingutest ei sisult ega vormilt.

OÜ Apollo Film Productions aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke (emaettevõtte ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);
- b. tütarettevõtted;
- c. teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid (s.h. emaettevõtte teised tütar- ja sidusettevõtted);
- d. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- e. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	112 352	112 352	
Nõuded seotud osapoolte vastu	20 535	20 535	9
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	23 000	23 000	
Muud nõuded	320	320	
Ettemaksed	364	364	
Kokku nõuded ja ettemaksed	156 571	156 571	

	30.04.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	9 985	9 985	
Nõuded seotud osapoolte vastu	70 505	70 505	9
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	7	7	
Ettemaksed	1 141	1 141	
Kokku nõuded ja ettemaksed	81 638	81 638	

Lisa 3 Varud

(eurodes)

	30.04.2023	30.04.2022
Lõpetamata toodang	783 805	1 183 770
Valmistoodang	1 838 654	2 133 059
Müügiks ostetud kaubad	2 468	3 592
Kokku varud	2 624 927	3 320 421

Majandusperioodidel ei ole tehtud varude allahindluseid.

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

	30.04.2023	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen 2	2 355 115	0	2 355 115	0	6%	EUR	2024	9
Pikaajalised laenud kokku	2 355 115	0	2 355 115	0				
Laenukohustised kokku	2 355 115	0	2 355 115	0				

	30.04.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg	Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta				
Pikaajalised laenud								
Laen 1	1 179	0	1 179	0	6%	EUR	2024	9
Laen 2	2 487 191	0	2 487 191	0	6%	EUR	2023	9
Pikaajalised laenud kokku	2 488 370	0	2 488 370	0				
Laenukohustised kokku	2 488 370	0	2 488 370	0				

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.04.2023	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	65 425	65 425	
Võlad töövõtjatele	19 473	19 473	
Võlad seotud osapooltele	1 519	1 519	9
Maksuvõlad	15 562	15 562	
Muud võlad	568	568	
Muud viitvõlad	568	568	
Saadud ettemaksed	512 500	512 500	9
Kokku võlad ja ettemaksed	615 047	615 047	

	30.04.2022	12 kuu jooksul	Lisa nr
Võlad tarnijatele	39 120	39 120	
Võlad töövõtjatele	11 257	11 257	
Maksuvõlad	20 252	20 252	
Muud võlad	670	670	
Intressivõlad	670	670	
Saadud ettemaksed	951 667	951 667	9
Kokku võlad ja ettemaksed	1 022 966	1 022 966	

Lisa 6 Müügitulu

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022	Lisa nr
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes			
Müük Euroopa Liidu riikidele			
Eesti	1 454 093	664 973	9
Läti	0	800	
Soome	13 203	6 098	
Rootsi	24 000	0	
Saksamaa	230 000	0	
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	0	250	
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	1 721 296	672 121	
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike			
Ameerika Ühendriigid	7 883	3 916	
Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud	2 000	493	
Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku	9 883	4 409	
Kokku müügitulu	1 731 179	676 530	
Müügitulu tegevusalade lõikes			
Kinofilmide levitamine	1 728 186	664 584	9
Jaemüük	2 993	11 946	9
Kokku müügitulu	1 731 179	676 530	

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vaata ka lisa 9.

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	1 261	12 250
Müügi eesmärgil ostetud teenused	1 680 099	880 302
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	1 681 360	892 552

Sisaldab tehinguid seotud osapooltega, vaata ka lisa 9.

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Palgakulu	119 159	82 872
Sotsiaalmaksud	39 326	27 358
Kokku tööjõukulud	158 485	110 230
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	2

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus	MM Grupp OÜ
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud	Eesti
Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja	MM Grupp OÜ
Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud	Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	30.04.2023	30.04.2022	Lisa nr
Nõuded ja ettemaksed			
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	20 535	70 505	2
Kokku nõuded ja ettemaksed	20 535	70 505	
Võlad ja ettemaksed			
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	204 019	0	5
Kokku võlad ja ettemaksed	204 019	0	

PIKAAJALISED	30.04.2023	30.04.2022	Lisa nr
Laenukohustised			
Emaettevõtja	2 355 115	2 487 191	4
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	1 179	4
Kokku laenukohustised	2 355 115	2 488 370	

LAENUKOHUSTISED	30.04.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	30.04.2022	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Emaettevõtja	2 244 357	242 834	0	2 487 191	117 497	4
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	145 485	25 650	169 956	1 179	3 411	4
Kokku laenukohustised	2 389 842	268 484	169 956	2 488 370	120 908	

LAENUKOHUSTISED	30.04.2022	Saadud laenude tagasimaksed	30.04.2023	Perioodi arvestatud intress	Lisa nr
Emaettevõtja	2 487 191	132 076	2 355 115	146 674	4
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 179	1 179	0	71	4
Kokku laenukohustised	2 488 370	133 255	2 355 115	146 745	

MÜÜDUD	01.05.2022 - 30.04.2023		01.05.2021 - 30.04.2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad	0	216 667	0	640 200
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 428	1 047 816	5 362	789 277
Kokku müüdnud	1 428	1 264 483	5 362	1 429 477

OSTETUD	01.05.2022 - 30.04.2023		01.05.2021 - 30.04.2022	
	Kaubad	Teenused	Kaubad	Teenused
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	89	18 488	0	15 402
Kokku ostetud	89	18 488	0	15 402

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	01.05.2022 - 30.04.2023	01.05.2021 - 30.04.2022
Arvestatud tasu	93 503	88 520

2022/2023. majandusperioodil ei ole moodustatud seotud osapoolte vastu allahindluseid, samuti võrreldaval perioodil.

Vaata ka lisa 4, 5, 6 ja 7.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2023

OÜ Apollo Film Productions (registrikood: 14289105) 01.05.2022 - 30.04.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
VEIKO ESKEN	Juhatuse liige	28.06.2023
TANEL TATTER	Juhatuse liige	28.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

OÜ Apollo Film Productions osanikele

Oleme üle vaadanud kaasneva OÜ Apollo Film Productions (Ettevõtte) lühendatud raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 30. aprill 2023, kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta (1. mai 2022 kuni 30. aprill 2023) kohta ning lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhatus peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte kaasneva lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatus läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatus töövõtude standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis paneks meid uskuma, et kaasnev lühendatud raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit 30. aprilli 2023 seisuga ning ettevõtte finantstulemust sellel kuupäeval lõppenud majandusaastal kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Jüri Koltsov
Vandeaudiitor, litsents nr 623

Aleksandra Vomm
Vandeaudiitor, litsents nr 740

AS PricewaterhouseCoopers
Tegevusluba nr 6
Tatari 1, 10116 Tallinn

30. juuni 2023
Tallinn, Eesti

Audiitorite digitaalallkirjad

OÜ Apollo Film Productions (registrikood: 14289105) 01.05.2022 - 30.04.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI KOLTSOV	Vandeaudiitor	30.06.2023
ALEKSANDRA VOMM	Vandeaudiitor	30.06.2023

Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)

	30.04.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	-545 985
Aruandeaasta kasum (kahjum)	-290 365
Kokku	-836 350
Katmine	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	-836 350
Kokku	-836 350

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Kinofilmide ja videote tootmine	59111	1728186	99.83%	Jah
Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge	47991	2993	0.17%	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56652386
E-posti aadress	Veiko.esken@apollo.ee